CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 135/2017

Solicita  informações  sobre  a  Piscina
Municipal 14 de Dezembro.

Senhor Presidente,

A vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do  Executivo
Municipal, solicitando que envie a esta nobre Casa de Leis as seguintes informações
sobre a Piscina Municipal 14 de Dezembro:

I -  quais profissionais da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer de
Toledo estão atuando neste espaço;

II  -  relação de nomes de servidores  bem como quadro  de horários
destes profissionais;

III - existem estagiários de educação física trabalhando no local; caso
resposta afirmativa, encaminhar relação nominal destes e os horários de trabalho;

IV  -  quem  é  responsável  pelos  equipamentos  de  aquecimento
(caldeiras);

V- quem é o responsável por clorar a água;
VI - quem é o responsável técnico por atestar que a água da piscina

está em condições de uso;
VII - como estão sendo realizadas as matrículas para os alunos novos,

documentos exigidos.

MARLI DO ESPORTE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BDF50E29E3F0FFEED649FAAAC4FD460A CODIGO DO DOCUMENTO: 017132
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 135/2017
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte